
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.3.2022 19:17 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

1. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
8.3.2022 - 16:30
Točk: FINA 2022

rezultat točke

Cicibani

1. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:30.76
50m: 48.59 100m: 54.78 150m: 55.21 200m: 52.18

2. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:53.19
50m: 50.80 100m: 59.61 150m: 1:00.74 200m: 1:02.04

3. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:55.23
50m: 52.29 100m: 1:01.64 150m: 1:00.63 200m: 1:00.67

4. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:57.95
50m: 55.76 100m: 1:01.45 150m: 1:00.34 200m: 1:00.40

5. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:24.52
50m: 58.01 100m: 1:08.75 150m: 1:09.53 200m: 1:08.23

6. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:37.13
50m: 1:00.37 100m: 1:11.91 150m: 1:13.17 200m: 1:11.68

7. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:41.05
100m: 2:16.05 150m: 1:13.02 200m: 1:11.98

DSQ Minjović Konstantin 2012 ŠD Riba Ljubljana
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DSQ Lasič Lev 2013 ŠD Riba Ljubljana 4:43.60
SW 7.2.1 - Telo ni v prsnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

50m: 1:05.25 100m: 1:13.37 150m: 1:10.87 200m: 1:14.11

DSQ Gorbunov Arsentij 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:46.41
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:01.06 100m: 1:14.41 150m: 1:13.15 200m: 1:17.79

DSQ Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 5:26.97
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:06.67 100m: 1:23.81 150m: 1:23.78 200m: 1:32.71

Ml.dečki

1. Erker De Lucat George 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:56.73
50m: 40.93 100m: 45.84 150m: 45.17 200m: 44.79

2. Korinšek Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:06.49
50m: 41.21 100m: 46.97 150m: 49.19 200m: 49.12

3. Testen Martin 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:09.86
50m: 42.54 100m: 49.44 150m: 49.88 200m: 48.00

4. Hudovornik Domen 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:18.00
50m: 45.26 100m: 50.69 150m: 52.15 200m: 49.90

5. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:26.97
50m: 45.91 100m: 52.70 150m: 54.57 200m: 53.79
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6. Ðešević Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:27.09
50m: 48.14 100m: 54.22 150m: 54.10 200m: 50.63

7. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:27.87
50m: 47.21 100m: 53.99 150m: 54.32 200m: 52.35

8. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:28.72
50m: 47.71 100m: 53.33 150m: 54.07 200m: 53.61

9. Trampuž Mark 2010 ŠD Aqua Ljubljana 3:29.08
50m: 47.46 100m: 53.33 150m: 54.48 200m: 53.81

10. Jovanovič Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:30.48
50m: 47.01 100m: 54.35 150m: 55.74 200m: 53.38

11. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:32.75
50m: 48.18 100m: 53.88 150m: 55.94 200m: 54.75

12. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 3:33.42
50m: 46.57 100m: 54.09 150m: 57.09 200m: 55.67

13. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:33.85
50m: 48.27 100m: 55.30 150m: 55.73 200m: 54.55

14. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:35.92
50m: 49.96 100m: 55.85 150m: 55.97 200m: 54.14

15. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:36.79
50m: 49.94 100m: 55.21 150m: 55.72 200m: 55.92

16. Trampuž David 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:37.11
50m: 48.55 100m: 55.20 150m: 57.33 200m: 56.03

17. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 3:37.66
50m: 49.67 100m: 56.32 150m: 56.73 200m: 54.94

18. Skvarča Aleksej 2010 ŠD Aqua Ljubljana 3:40.12
50m: 50.23 100m: 56.21 150m: 56.99 200m: 56.69

19. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:47.09
50m: 50.35 100m: 59.24 150m: 59.84 200m: 57.66

20. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 3:47.92
50m: 52.18 100m: 57.41 150m: 58.17 200m: 1:00.16

21. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:48.50
50m: 53.33 100m: 58.71 150m: 58.72 200m: 57.74

22. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:49.14
50m: 50.70 100m: 58.87 150m: 59.43 200m: 1:00.14

23. Pleše Meserko Erazem 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:50.83
50m: 51.94 100m: 59.02 150m: 57.74 200m: 1:02.13

24. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:52.20
50m: 51.46 100m: 59.80 150m: 1:01.50 200m: 59.44

25. Butoin Cory 2010 PK Ljubljana 3:52.26
50m: 49.22 100m: 58.81 150m: 1:03.69 200m: 1:00.54
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26. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:55.42
50m: 54.95 100m: 59.94 150m: 1:01.01 200m: 59.52

27. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 4:00.86
50m: 52.80 100m: 1:03.06 150m: 1:04.21 200m: 1:00.79

28. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:02.61
50m: 53.39 100m: 1:03.58 150m: 1:04.23 200m: 1:01.41

29. Paulin David 2011 PK Ljubljana 4:04.53
50m: 55.67 100m: 1:02.49 150m: 1:03.93 200m: 1:02.44

30. Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 4:05.80
50m: 55.92 100m: 1:03.57 150m: 1:03.47 200m: 1:02.84

31. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 4:10.97
50m: 56.30 100m: 1:05.55 150m: 1:05.67 200m: 1:03.45

32. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:12.24
50m: 56.22 100m: 1:06.74 150m: 1:07.53 200m: 1:01.75

33. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:14.03
50m: 55.32 100m: 1:05.32 150m: 1:06.99 200m: 1:06.40

34. Zrimšek Anže 2010 ŠD Aqua Ljubljana 4:20.56
50m: 58.18 100m: 1:06.54 150m: 1:08.26 200m: 1:07.58

35. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 4:23.63
50m: 58.85 100m: 1:09.59 150m: 1:08.74 200m: 1:06.45

36. Razinger Lenart 2010 ŠD Riba Ljubljana 4:25.55
50m: 1:00.01 100m: 1:08.34 150m: 1:10.32 200m: 1:06.88

37. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 4:32.19
50m: 59.68 100m: 1:09.75 150m: 1:12.23 200m: 1:10.53

DSQ Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:32.08
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 46.92 100m: 55.31 150m: 56.84 200m: 53.01

DSQ Rauch Josip 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:37.28
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 48.80 100m: 55.84 150m: 57.73 200m: 54.91

DSQ Čufer Jaka 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:49.65
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 51.18 100m: 59.04 150m: 58.42 200m: 1:01.01

DSQ Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:09.70
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 56.67 100m: 1:03.72 150m: 1:04.58 200m: 1:04.73

DSQ Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 4:13.15
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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50m: 58.33 100m: 1:07.01 150m: 1:04.15 200m: 1:03.66

DSQ Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 4:19.79
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:00.01 100m: 1:06.55 150m: 1:07.08 200m: 1:06.15

DSQ Žabjek Nik Anej 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:40.61
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 1:02.00 100m: 1:12.18 150m: 1:12.08 200m: 1:14.35

DSQ Brajer Mark 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:49.14
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 1:02.13 100m: 1:13.74 150m: 1:17.24 200m: 1:16.03

Dečki

1. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:43.15
50m: 36.53 100m: 41.28 150m: 42.40 200m: 42.94

2. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:49.10
50m: 38.77 100m: 43.37 150m: 44.19 200m: 42.77

3. Kolenko Tim 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:50.11
50m: 38.99 100m: 43.38 150m: 43.71 200m: 44.03

4. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:50.20
50m: 38.29 100m: 43.80 150m: 44.49 200m: 43.62

5. Frolov Mark 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:57.93
50m: 38.30 100m: 46.10 150m: 47.42 200m: 46.11

6. Krdžalić Maj 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:58.51
50m: 39.90 100m: 45.74 150m: 46.66 200m: 46.21

7. Potnik Matic 2008 ŠD Riba Ljubljana 3:04.22
50m: 41.16 100m: 47.34 150m: 48.31 200m: 47.41

8. Rupnik Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:07.06
50m: 42.25 100m: 47.21 150m: 47.55 200m: 50.05

9. Peršin Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:07.31
50m: 42.14 100m: 48.98 150m: 48.73 200m: 47.46

10. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:11.85
50m: 42.42 100m: 48.54 150m: 50.98 200m: 49.91

11. Kovačič Lovšin Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:14.42
50m: 44.97 100m: 50.42 150m: 50.24 200m: 48.79

12. Lovrečić Klobučar Val 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:14.86
50m: 44.92 100m: 49.66 150m: 50.43 200m: 49.85

13. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:19.64
50m: 45.51 100m: 51.48 150m: 51.75 200m: 50.90
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14. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:21.95
50m: 46.72 100m: 52.17 150m: 51.88 200m: 51.18

15. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 3:58.60
50m: 53.20 100m: 1:01.55 150m: 1:01.73 200m: 1:02.12

16. Žižek Matic 2009 PK Olimpija Ljubljana 4:08.83
50m: 53.19 100m: 1:03.55 150m: 1:04.31 200m: 1:07.78

DSQ Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:07.98
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 40.76 100m: 46.75 150m: 49.71 200m: 50.76

DSQ Kocjan Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:17.51
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 43.09 100m: 49.32 150m: 52.52 200m: 52.58

Odprto

1. Peček Danieli David 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:43.15
50m: 36.53 100m: 41.28 150m: 42.40 200m: 42.94

2. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:49.10
50m: 38.77 100m: 43.37 150m: 44.19 200m: 42.77

3. Kolenko Tim 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:50.11
50m: 38.99 100m: 43.38 150m: 43.71 200m: 44.03

4. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:50.20
50m: 38.29 100m: 43.80 150m: 44.49 200m: 43.62

5. Erker De Lucat George 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:56.73
50m: 40.93 100m: 45.84 150m: 45.17 200m: 44.79

6. Frolov Mark 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:57.93
50m: 38.30 100m: 46.10 150m: 47.42 200m: 46.11

7. Krdžalić Maj 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:58.51
50m: 39.90 100m: 45.74 150m: 46.66 200m: 46.21

8. Potnik Matic 2008 ŠD Riba Ljubljana 3:04.22
50m: 41.16 100m: 47.34 150m: 48.31 200m: 47.41

9. Korinšek Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:06.49
50m: 41.21 100m: 46.97 150m: 49.19 200m: 49.12

10. Rupnik Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:07.06
50m: 42.25 100m: 47.21 150m: 47.55 200m: 50.05

11. Peršin Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:07.31
50m: 42.14 100m: 48.98 150m: 48.73 200m: 47.46

12. Testen Martin 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:09.86
50m: 42.54 100m: 49.44 150m: 49.88 200m: 48.00
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13. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:11.85
50m: 42.42 100m: 48.54 150m: 50.98 200m: 49.91

14. Kovačič Lovšin Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:14.42
50m: 44.97 100m: 50.42 150m: 50.24 200m: 48.79

15. Lovrečić Klobučar Val 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:14.86
50m: 44.92 100m: 49.66 150m: 50.43 200m: 49.85

16. Hudovornik Domen 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:18.00
50m: 45.26 100m: 50.69 150m: 52.15 200m: 49.90

17. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 3:19.64
50m: 45.51 100m: 51.48 150m: 51.75 200m: 50.90

18. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 3:21.95
50m: 46.72 100m: 52.17 150m: 51.88 200m: 51.18

19. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:26.97
50m: 45.91 100m: 52.70 150m: 54.57 200m: 53.79

20. Ðešević Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:27.09
50m: 48.14 100m: 54.22 150m: 54.10 200m: 50.63

21. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:27.87
50m: 47.21 100m: 53.99 150m: 54.32 200m: 52.35

22. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:28.72
50m: 47.71 100m: 53.33 150m: 54.07 200m: 53.61

23. Trampuž Mark 2010 ŠD Aqua Ljubljana 3:29.08
50m: 47.46 100m: 53.33 150m: 54.48 200m: 53.81

24. Jovanovič Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:30.48
50m: 47.01 100m: 54.35 150m: 55.74 200m: 53.38

25. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:30.76
50m: 48.59 100m: 54.78 150m: 55.21 200m: 52.18

26. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:32.75
50m: 48.18 100m: 53.88 150m: 55.94 200m: 54.75

27. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 3:33.42
50m: 46.57 100m: 54.09 150m: 57.09 200m: 55.67

28. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 3:33.85
50m: 48.27 100m: 55.30 150m: 55.73 200m: 54.55

29. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:35.92
50m: 49.96 100m: 55.85 150m: 55.97 200m: 54.14

30. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:36.79
50m: 49.94 100m: 55.21 150m: 55.72 200m: 55.92

31. Trampuž David 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:37.11
50m: 48.55 100m: 55.20 150m: 57.33 200m: 56.03

32. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 3:37.66
50m: 49.67 100m: 56.32 150m: 56.73 200m: 54.94
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33. Skvarča Aleksej 2010 ŠD Aqua Ljubljana 3:40.12
50m: 50.23 100m: 56.21 150m: 56.99 200m: 56.69

34. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:47.09
50m: 50.35 100m: 59.24 150m: 59.84 200m: 57.66

35. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 3:47.92
50m: 52.18 100m: 57.41 150m: 58.17 200m: 1:00.16

36. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:48.50
50m: 53.33 100m: 58.71 150m: 58.72 200m: 57.74

37. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:49.14
50m: 50.70 100m: 58.87 150m: 59.43 200m: 1:00.14

38. Pleše Meserko Erazem 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:50.83
50m: 51.94 100m: 59.02 150m: 57.74 200m: 1:02.13

39. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:52.20
50m: 51.46 100m: 59.80 150m: 1:01.50 200m: 59.44

40. Butoin Cory 2010 PK Ljubljana 3:52.26
50m: 49.22 100m: 58.81 150m: 1:03.69 200m: 1:00.54

41. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:53.19
50m: 50.80 100m: 59.61 150m: 1:00.74 200m: 1:02.04

42. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:55.23
50m: 52.29 100m: 1:01.64 150m: 1:00.63 200m: 1:00.67

43. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:55.42
50m: 54.95 100m: 59.94 150m: 1:01.01 200m: 59.52

44. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:57.95
50m: 55.76 100m: 1:01.45 150m: 1:00.34 200m: 1:00.40

45. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 3:58.60
50m: 53.20 100m: 1:01.55 150m: 1:01.73 200m: 1:02.12

46. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 4:00.86
50m: 52.80 100m: 1:03.06 150m: 1:04.21 200m: 1:00.79

47. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:02.61
50m: 53.39 100m: 1:03.58 150m: 1:04.23 200m: 1:01.41

48. Paulin David 2011 PK Ljubljana 4:04.53
50m: 55.67 100m: 1:02.49 150m: 1:03.93 200m: 1:02.44

49. Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 4:05.80
50m: 55.92 100m: 1:03.57 150m: 1:03.47 200m: 1:02.84

50. Žižek Matic 2009 PK Olimpija Ljubljana 4:08.83
50m: 53.19 100m: 1:03.55 150m: 1:04.31 200m: 1:07.78

51. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 4:10.97
50m: 56.30 100m: 1:05.55 150m: 1:05.67 200m: 1:03.45

52. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:12.24
50m: 56.22 100m: 1:06.74 150m: 1:07.53 200m: 1:01.75

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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53. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:14.03
50m: 55.32 100m: 1:05.32 150m: 1:06.99 200m: 1:06.40

54. Zrimšek Anže 2010 ŠD Aqua Ljubljana 4:20.56
50m: 58.18 100m: 1:06.54 150m: 1:08.26 200m: 1:07.58

55. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 4:23.63
50m: 58.85 100m: 1:09.59 150m: 1:08.74 200m: 1:06.45

56. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:24.52
50m: 58.01 100m: 1:08.75 150m: 1:09.53 200m: 1:08.23

57. Razinger Lenart 2010 ŠD Riba Ljubljana 4:25.55
50m: 1:00.01 100m: 1:08.34 150m: 1:10.32 200m: 1:06.88

58. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 4:32.19
50m: 59.68 100m: 1:09.75 150m: 1:12.23 200m: 1:10.53

59. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:37.13
50m: 1:00.37 100m: 1:11.91 150m: 1:13.17 200m: 1:11.68

60. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:41.05
100m: 2:16.05 150m: 1:13.02 200m: 1:11.98

DSQ Minjović Konstantin 2012 ŠD Riba Ljubljana
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DSQ Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:07.98
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 40.76 100m: 46.75 150m: 49.71 200m: 50.76

DSQ Kocjan Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:17.51
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 43.09 100m: 49.32 150m: 52.52 200m: 52.58

DSQ Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:32.08
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 46.92 100m: 55.31 150m: 56.84 200m: 53.01

DSQ Rauch Josip 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:37.28
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 48.80 100m: 55.84 150m: 57.73 200m: 54.91

DSQ Čufer Jaka 2011 ŠD Aqua Ljubljana 3:49.65
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 51.18 100m: 59.04 150m: 58.42 200m: 1:01.01

DSQ Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:09.70
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 56.67 100m: 1:03.72 150m: 1:04.58 200m: 1:04.73

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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DSQ Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 4:13.15
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 58.33 100m: 1:07.01 150m: 1:04.15 200m: 1:03.66

DSQ Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 4:19.79
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:00.01 100m: 1:06.55 150m: 1:07.08 200m: 1:06.15

DSQ Žabjek Nik Anej 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:40.61
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 1:02.00 100m: 1:12.18 150m: 1:12.08 200m: 1:14.35

DSQ Lasič Lev 2013 ŠD Riba Ljubljana 4:43.60
SW 7.2.1 - Telo ni v prsnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

50m: 1:05.25 100m: 1:13.37 150m: 1:10.87 200m: 1:14.11

DSQ Gorbunov Arsentij 2012 ŠD Riba Ljubljana 4:46.41
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:01.06 100m: 1:14.41 150m: 1:13.15 200m: 1:17.79

DSQ Brajer Mark 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:49.14
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih udarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu
in obratu)

50m: 1:02.13 100m: 1:13.74 150m: 1:17.24 200m: 1:16.03

DSQ Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 5:26.97
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

50m: 1:06.67 100m: 1:23.81 150m: 1:23.78 200m: 1:32.71

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

